1Izrađeno sa Geberit podacima o proizvodima - 10/12/2020
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Geberit DuoFresh modul sa automatskim aktiviranjem i okvirom za Geberit DuoFresh uložak za
dezinfekciju, za Sigma ugradni vodokotlić 12 cm
Namene
Za Geberit Sigma ugradne vodokotliće 12 cm (od godine proizvodnje
2008)
Za direktno pročišćavanje vazduha iz WC šolje
Za ubacivanje Geberit DuoFresh uloška za dezinfekciju bez hlora i li
oksidirajućih sastojaka
Za Geberit tipke za aktiviranje Sigma01
Za Geberit tipke za aktiviranje Sigma10
Za Geberit tipke za aktiviranje Sigma20
Za Geberit tipke za aktiviranje Sigma21
Za Geberit tipke za aktiviranje Sigma30
Za Geberit tipke za aktiviranje Sigma50
Karakteristike
Čeono aktiviranje
Pročišćavanje vazduha sa filtracijom integrisanom u ugradni
vodokotlić
Unutrašnji ventilator sa mogućnošću montaže bez alata
Kompatibilno Geberit Home aplikacijom
Pročišćavanje vazduha može da se aktivira preko detekcije korisnika
Neutralizacija mirisa pomoću keramičkog saćastog filtera
Keramički saćasti filter za neutralizaciju mirisa koji se može zameniti
bez alata
Aktiviranje svetla za orijentaciju preko senzora osvetljenja
Geberit DuoFresh uložak za dezinfekciju može se umetnuti bez alata
Tehnički podaci
Stepen zaštite IPX4
Klasa zaštite III
Radni napon 12 V DC
Potrošnja struje 7 W
Potrošnja struje u stanju mirovanja ≤ 0.5 W
Obim isporuke
Montažni okvir sa pokretnim mehanizmom
Zaštitna ploča
Unutrašnji ventilator sa radijalnim ventilatorom
Priključak za kabl sa utikačem dužine 1,8 m
Keramički saćasti filter
Nosač za Geberit DuoFresh uložak za dezinfekciju
Čep za praznu cev
Fioka sa filterom i držač za Geberit DuoFresh uložak za dezinfekciju
8 Geberit DuoFresh uložak za dezinfekciju
Dodatno za poručivanje
Napajanje 230 V / 12 V / 50 Hz, za Geberit DuoFresh modul, za
elektro doznu
Br. art. Boja / površina
115.050.21.1 sjajna hrom
115.050.BZ.1 antracit-siva RAL 7016
Dodatna oprema
Geberit kombinovana priključna kutija
Ugradni set sa ugradnom kutijom, za Geberit DuoFresh modul
Geberit DuoFresh uložak za dezinfekciju
Fioka sa keramičkim saćastim fitlerom, za Geberit DuoFresh modul
Primer slike